
DIADA DEL RÈCORD INDIVIDUAL 2018

Barcelona, 19.07.18

Dorsal Nom Cognoms Categoria Club Classificació

84 MARC ZAFRA CORONELLAS ALEVI OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA 1

82 JOEL MUNTÉ BELTRAN ALEVI MONTROIG, PENYA CICLISTA 2

81 ROGER PARETA SALA ALEVI ATARAXIA CLUB CICLISTA 3

80 IVAN ROVIRA PANISELLO ALEVI MONTROIG, PENYA CICLISTA 4

85 IVAN SEGURA PALACIOS ALEVI OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA 5

90 IRUNE SANCHEZ PEREZ ALEVIN FEM MATARO, ESPORT CICLISTA 6

83 ENRIC BORRAS CASAS ALEVI MONTROIG, PENYA CICLISTA 7

86 ELNA CLAUSS ROIGÉ ALEVI FEMINA MONTROIG, PENYA CICLISTA 8

88 AIXA CATALAN TOLA ALEVIN FEM BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 9

79 MIGUEL BLANCO ANGUERA ALEVI MATARO, ESPORT CICLISTA 10

89 AINARA INAREJOS FERNANDEZ ALEVIN FEM ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 11

CLASSIFICACIÓ ALEVINS SCRATX

89 AINARA INAREJOS FERNANDEZ ALEVIN FEM ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 11

87 NOELIA BERNAL FERRÉ ALEVI FEMINA SANT BOI, CLUB CICLISTA 12

Dorsal Nom Cognoms Categoria Club Classificació

84 MARC ZAFRA CORONELLAS ALEVI OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA 1

82 JOEL MUNTÉ BELTRAN ALEVI MONTROIG, PENYA CICLISTA 2

85 IVAN SEGURA PALACIOS ALEVI OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA 3

81 ROGER PARETA SALA ALEVI ATARAXIA CLUB CICLISTA 4

90 IRUNE SANCHEZ PEREZ ALEVIN FEM MATARO, ESPORT CICLISTA 5

89 AINARA INAREJOS FERNANDEZ ALEVIN FEM ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 6

86 ELNA CLAUSS ROIGÉ ALEVI FEMINA MONTROIG, PENYA CICLISTA 7

88 AIXA CATALAN TOLA ALEVIN FEM BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 8

80 IVAN ROVIRA PANISELLO ALEVI MONTROIG, PENYA CICLISTA 9

83 ENRIC BORRAS CASAS ALEVI MONTROIG, PENYA CICLISTA 9

79 MIGUEL BLANCO ANGUERA ALEVI MATARO, ESPORT CICLISTA 11

87 NOELIA BERNAL FERRÉ ALEVI FEMINA SANT BOI, CLUB CICLISTA 12

CLASSIFICACIÓ ALEVINS ELIMINACIÓ



Dorsal Nom Cognoms Categoria Club Classificació

75 LLUC PLANA JUANOLA INFANTIL C(1) OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA 1

70 ALEX ALBERT LLADONOSA NAITA INFANTIL (2) TERRES DE LLEIDA, C.C. 2

77 MARTA VILANOVA CALMAESTRA INFANTIL FEMENINA (2) TERRASSA CICLISME CLUB 3

69 TOMAS DEOSDAT OMEDES INFANTIL (2) BAIX EBRE, PENYA CICLISTA 4

71 DAVID MORELL SIMON INFANTIL (2) PALAFRUGELL, CLUB CICLISTA 5

67 IBAI VIÑAS CAÑERO INFANTIL (1) TERRASSA CICLISME CLUB 6

74 JAN BARTRINA REIXACH INFANTIL C(1) OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA 7

78 JÚLIA BORRAS CASAS INFANTIL FEMENINA (2) MONTROIG, PENYA CICLISTA 8

73 ELVIS GUILLEN PACHECO INFANTIL C(1) MONTROIG, PENYA CICLISTA 9

76 ALEIX TORRES SANCHEZ INFANTIL C(2) BAIX EBRE, PENYA CICLISTA 10

68 Cresson Tiziano INFANTIL (1) CC Rivesaltes 11

72 DAN SALA JAIME INFANTIL C(1) OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA 12

CLASSIFICACIÓ INFANTILS ELIMINACIÓ

CLASSIFICACIÓ INFANTILS ELIMINACIÓ

Dorsal Nom Cognoms Categoria Club Punts Classificació

75 LLUC PLANA JUANOLA INFANTIL C(1) OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA 30 1

69 TOMAS DEOSDAT OMEDES INFANTIL (2) BAIX EBRE, PENYA CICLISTA 26 2

73 ELVIS GUILLEN PACHECO INFANTIL C(1) MONTROIG, PENYA CICLISTA 13 3

71 DAVID MORELL SIMON INFANTIL (2) PALAFRUGELL, CLUB CICLISTA 7 4

76 ALEIX TORRES SANCHEZ INFANTIL C(2) BAIX EBRE, PENYA CICLISTA 4 5

74 JAN BARTRINA REIXACH INFANTIL C(1) OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA 2 6

68 Cresson Tiziano INFANTIL (1) CC Rivesaltes 7

67 IBAI VIÑAS CAÑERO INFANTIL (1) BMX MATARO CLUB CICLISTA 8

77 MARTA VILANOVA CALMAESTRA INFANTIL FEMENINA (2) TERRASSA CICLISME CLUB -18 9

72 DAN SALA JAIME INFANTIL C(1) OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA -20 10

78 JÚLIA BORRAS CASAS INFANTIL FEMENINA (2) MONTROIG, PENYA CICLISTA -20 11

CLASSIFICACIÓ INFANTILS ELIMINACIÓ


